P.ETSR SERVICODE PROTOCOLOE ARAUIU 25-SET-=2019 15:65 013268

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 258/2019

São Roque, 19 de setembro de 2019.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-loe, na oportunidade, em atendimento ao Ofício 521/2019-GP,

indicar para composição do Conselho Fiscal do Fundo de Seguridade Social,

os servidores Rogério Aparecido Rosa e Maurício Carlos Rosa dos Santos,

como titular e suplente, respectivamente.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

CABO JEAN

Vice-Presidente

no exercício da Presidência

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2019- 14:04 6177/2019

|G

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoJOA4-H2VO-P1C8-B5F6

ERIOJEANDASILVA:18723267810em19/09/201915:10:47

piadooriginalassinadodigitalmenteporRO!

Estedocumentoécój

	Page 1